
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 червня 2022 року        № 55 

 

Про внесення змін в Програму 

соціального захисту населення 

Надвірнянської міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки  
 

      З метою соціального захисту та соціальної підтримки сімей військовослужбовців 

під час воєнного стану, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Бюджетним кодексом України,  виконавчий комітет міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Внести зміни в Програму соціального захисту населення Надвірнянської міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджену рішенням сесії міської ради від 

23.12.2022 № 824-14/2022, зі змінами від 19.04.2022 № 942-15/2022 а саме:  

 

- додати до п. 3 "Надання соціальних послуг особам похилого віку та особам з 
інвалідністю із залученням фізичних осіб без здійснення підприємницькою діяльністю на 
не професійній і професійній основі, та виплатою їм компенсації за надання соціальних 

послуг." розділу 3 "Соціальне обслуговування і підтримка людей похилого віку"  

500,0 тис.грн.  

2. Головному розпоряднику, що визначений виконавцем заходів Програми, 

забезпечити їх реалізацію протягом поточного року. Офісу соціальних послуг 
Надвірнянської міської ради внести зміни. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Гундяка Я.В. 

 

 

Міський голова                                                                Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


